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Hur förebygger vi extremism i Farsta? 

 

Det rödgrönrosa styret i Stockholms stad har antagit en ”strategi mot våldsbejakande 

extremism”. Behovet av en sådan strategi har aktualiserats bland annat eftersom ett antal 

invånare i Sverige valt att resa till Syrien för att ansluta sig till IS. 

 

Strategin innehåller ett antal goda ambitioner, bland annat vad gäller det främjande och 

förebyggande arbetet. 

 

Det borde dock gå att göra ännu mera, till exempel vad gäller utbildningsinsatser, stöd till 

anhöriga och kontroll över att stadens stöd och resurser inte tillfaller extremistiska 

organisationer. 

 

Men när det gäller hur staden ska agera när personer som deltagit i IS terroraktioner – det 

kan röra sig om över hundra personer – återvänder till Sverige så tycks vänstermajoriteten 

ha tappat kontakt med verkligheten. 

 

I stället för att konstatera det självklara, dvs. att personer som deltagit i mord och våldtäkt 

ska lagföras, så väljer vänstermajoriteten att lyfta fram sociala åtgärder såsom 

försörjningsstöd, arbetsmarknadsinsatser och att de ska få bostad. Det yttersta ansvaret för 

att utreda och lagföra brott ligger självklart hos polisen, men det är en märklig tanke att 

socialtjänsten ska förhålla sig helt passiv när det föreligger misstanke om allvarliga brott. 

 

Det är viktigt att förvaltningen aktivt arbetar inom alla relevanta verksamhetsområden för 

att förhindra radikalisering. Mot bakgrund av detta vill vi be förvaltningen återkomma 

med en redogörelse för hur man arbetar med följande frågor: 

 

Hur ser förvaltningen till att anställda vet hur de ska agera om de kommer i kontakt med 

personer i riskzonen för radikalisering? 

 

Vilket stöd kan man få för att som anhörig agera om man märker att en person i ens 

närhet är på väg in i en extremistisk miljö? 

 

Hur säkerställer förvaltningen att stöd, exempelvis i form av pengar eller lokaler, inte 

kommer extrema organisationer till del? 

 

Hur agerar förvaltningen om man har misstanke om att en person kan ha deltagit i 

folkmord, brott mot mänskligheten, krigsförbrytelser eller andra gärningar som är 

straffbara enligt svensk lag? 
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